
Wołomin dnia 19 czerwca 2020 r.

Nr postępowania: ZP/9/2020

Zamawiający
:
Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin
tel. **22 3181492**; faks: **22 3181407**
NIP 1251618560, REGON 146348721

do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Całodobowy zdalny nadzór sygnałów z lokalnego systemu identyfikacji video wyposażonego w moduł analizy AI wraz z reakcją grupy interwencyjnej”, wpłynęły zapytania co do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Regulaminu postępowania. Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1) Czy w postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Pytanie 2) Prosimy o podanie ilości i modele kamer (a najlepiej specyfikacja i projekt wykonawczy instalacji systemów zabezpieczenia technicznego - zwłaszcza CCTV).

Odpowiedź Zamawiającego

Ilość kamer wynosi odpowiednio 24 sztuk, w tym kamery typu PTZ SZT 3
Kamery typu dzień i noc, przetwornik 4MPX, oświetlacz IR do 80m.
Upublicznienie i przekazanie dokumentacji systemu nie jest możliwe z uwagi na brak zawartych stosownych umów poufności oraz przetwarzania danych.
Ponadto Zamawiający szczegółowo opisał zakres usług oraz wymagania w SIWZ.

Kamera IPC-HFW1230SP-0360B 21 SZT.

Kamera ZN8-P3X30-NIR (360 PTZ) 3 sztuki



W O Ł O M I N

tel. **22 776 23 60** | faks **22 776 23 60** | e-mail: **mzo@mzo.wolomin.pl**
Bank Pekao S.A. o/Wolomin Rachunek: 11 1240 6335 1111 0010 6427 8437
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIV Wydział Gospodarczy
KRS: 0000437166 | NIP: 125-16-18-560 | Kapitał Zakładowy: 10.677.000,- PLN

Wykonawca

Pytanie 3) . pytanie o oświetlenie obiektu - czy wszystkie pola obserwacji są właściwie oświetlone w nocy (czy jest możliwość uzyskania zdjęć z poszczególnych obrazów).

Odpowiedź Zamawiającego

System telewizji przemysłowej został zaprojektowany zgodnie z obowiązującymi normami w przedmiotowym zakresie. Zastosowane kamery zostały wyposażone w oświetlacze podczerwieni aby pracowały niezależnie od oświetlenia obiektu. Zamawiający nie dopuszcza możliwości przekazania obrazów z kamer bez uprzedniego zawarcia z wybranym Wykonawcą umowy na wykonanie usługi ze względu na przepisy o ochronie danych osobowych RODO. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w zakresie rozmieszczenia kamer oraz lamp na obiekcie bez dostępu do serwerowni i systemu telewizji jako całości.

Wykonawca

Pytanie 4) W jakim celu operator USI musi posiadać **ukończone podstawowe szkolenie w zakresie podstaw identyfikacji osób niebezpiecznych, negocjacji kryzysowych – w tym kontaktu z osobą niebezpieczną, przeciwdziałania terrorowi bombowemu, postępowania w sytuacjach zakładniczych w wymiarze co najmniej 16 godzin zegarowych?**

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z przepisami PZP Zamawiający ma prawo ustalania kryteriów i wymagań wobec Wykonawców, aby możliwie jak najlepiej zabezpieczyć wykonanie przedmiotu zamówienia. Ponadto obiekty Zamawiającego ze względu na specyfikę jego działalności w zakresie gospodarki odpadami są szczególnie zagrożone pożarowo. W związku z powyższym podczas realizowania przedmiotu zamówienia mogą wystąpić sytuacje kryzysowe. Zamawiający wymaga poświadczenia podstawowych kompetencji operatorów centrum monitorowania w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowej. Z racji zmiany systemu bezpieczeństwa obiektów Zamawiającego, wymaga się aby Wykonawca zapewnił wysoki poziom odpowiedzialności, szczególnie z uwzględnieniem zagrożenia pożarowego w tym wczesnego wykrycia pożaru w terenie otwartym.